
        
        

                        

 



    
    Po-pá | 9:00-17:00





	
		
	
	  
	0,00 Kč	

 
   



    
        

                        

                
                                
                    

                                    
                
                
            

            
            
                        

                
                
                                
                    



                
                
            

            
        
    


    


    

        
		
	
		

	
	
				
			
					
				
		

	


	
	
	
        
			
			
			
		

	


	
	
	
				
			
					
				
		
	

	
	
	

		



			


			
			
				
			
		

	
	

	

	
		
	
		
			
				
			
		
		
			
		
	

	


	

	
	

		
		
		


		
	


	
	



	
		

	
	
	
	

	
		
	


			
			
		

	
	
	
		Generic selectors
		
			
				
				

			

			
				Exact matches only			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in title			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in content			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
			

						
				
			

						
				
			

				

	

	


        
            
    


    
    
	O nás
		Infocentrum
	Obchod
	Komunitní místo
	Výdejní místo Karty absolventa


	E-shop
		Móda a doplňky
			Ženy
	Muži
	Děti
	Doplňky


	Kolekce
			UniWearCity kolekce
	Limitované edice
	Výprodej sportovní kolekce sUPport
	Zapomenutá slova Františka Palackého


	Univerzitní předměty
			Papírnictví
	Pohledy a upomínkové předměty
	Jídlo a pití
	Hrnky, skleničky a lahve
	Sport a volný čas
	Dárkové tašky a krabičky
	Dárkové poukazy
	Ostatní


	Doporučujeme
			Novinky
	Oblíbené
	Sezóna
	Výprodej
	Vyrobeno v ČR


	Inspirace
			English Friendly
	Luxusní řada
	Pro konference


	Úvodní stránka e-shopu
	Přihlásit (nákup pro pracoviště UP)


	Vnitroobchod
		Co je to vnitroobchod a pro koho je určen
	Jak na nákup ve vnitroobchodu
	Další otázky


	Knihkupectví
		Kategorie
			Beletrie
	Historie
	Jazyky
	Knihy o Olomouci
	Knihy o UP
	Knihy o vzdělávání
	Knihy pro děti
	Lidské tělo
	Literární věda
	Náboženství
	Poezie
	Politologie, právo, média
	Přírodní vědy
	Psychologie a sociologie
	Uměnovědy


	Doporučujeme
			Novinky
	z Vydavatelství UP
	Výprodej




	Blog
	Kontakt








            
    














        
    
        
			
						

    

                
            

                                


    
    Po-pá | 9:00-17:00




                
                
            

        

        
                
            
                


    
     0 Kč







    
    |  Přihlásit se (nákup pro pracoviště UP)







    
    

		
				
                                                        



English
			








            

        

        
    



			

			
            
                

                                        

                                                    

    




                        
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    

MENUMENU


	O nás
	Infocentrum
	Obchod
	Komunitní místo
	Výdejní místo Karty absolventa



	E-shop
	
		
			Móda a doplňky
				Ženy
	Muži
	Děti
	Doplňky



	Kolekce
				UniWearCity kolekce
	Limitované edice
	Výprodej sportovní kolekce sUPport
	Zapomenutá slova Františka Palackého






	
			Univerzitní předměty
				Papírnictví
	Pohledy a upomínkové předměty
	Jídlo a pití
	Hrnky, skleničky a lahve
	Sport a volný čas
	Dárkové tašky a krabičky
	Dárkové poukazy
	Ostatní






	
			DoporučujemeTOP
				Novinky
	Oblíbené
	Sezóna
	Výprodej
	Vyrobeno v ČRVelká část našich produktů je vyrobena doma v České republice, mnoho z nich dokonce v Olomouci/na Olomoucku, a některé vznikly přímo pod rukama našich studentů či absolventů! 






	
			Inspirace
				English Friendly
	Luxusní řada
	Pro konference



	Úvodní stránka e-shopu
	Přihlásit (nákup pro pracoviště UP)









	Vnitroobchod
	Co je to vnitroobchod a pro koho je určen
	Jak na nákup ve vnitroobchodu
	Další otázky



	Knihkupectví
	
		
			Kategorie
				Beletrie
	Historie
	Jazyky
	Knihy o Olomouci
	Knihy o UP
	Knihy o vzdělávání
	Knihy pro děti
	Lidské tělo
	Literární věda
	Náboženství
	Poezie
	Politologie, právo, média
	Přírodní vědy
	Psychologie a sociologie
	Uměnovědy






	
			Doporučujeme
				Novinky
	z Vydavatelství UP
	Výprodej












	Blog
	Kontakt





    
    
	
		

	
	
				
			
					
				
		

	


	
	
	
        
			
			
			
		

	


	
	
	
				
			
					
				
		
	

	
	
	

		



			


			
			
				
			
		

	
	

	

	
		
	


	

	
	

		
		
		


		
	


	
	



	
		

	
	
	
	

	
		
	


			
			
		

	
	
	
		Generic selectors
		
			
				
				

			

			
				Exact matches only			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in title			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in content			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
			

						
				
			

						
				
			

				

	

	






                        
                        
                    

                    
                
            


        


        

    






            
            
            
            
                

                    
                            
            
	
									Úvod / Eshop / Kolekce / Limitované edice / Tričko I love PdF unisex
							


	


		



































	
		Tričko I love PdF unisex
320,00 Kč 


	Unisexové tričko “I love Pedagogická fakulta”.

Materiál: 100% bavlna

*Sleva 10 % při nákupu v kamenné prodejně pro studenty UP, zaměstnance UP a držitele Karty absolventa UP.





	
				Velikost	
							Zvolte možnost
S
M
L
XL
XXL

	S

	M

	L

	XL

	XXL


Vyčistit						



		
			

	
		
				Tričko I love PdF unisex množství
		
			

	
	Přidat do košíku

	
	
	
	


		

	
	




	
	
		Katalogové číslo: -

	
	Kategorie: Limitované edice, Muži, Ženy
	
	


	


	
	
			
					
						Tabulka velikostí					
				


					
				Tabulka velikostí






			

		
			



    
        Související produkty

        	
	







Vyrobeno v ČR


Sezóna


450 let




Kapesníček UP – dopis Palackého

	235,00 Kč 
		
Přidat do košíku
	
	







Vyrobeno v ČR


450 let


Novinka




Omalovánky UP

	140,00 Kč 
		
Přidat do košíku
	
	







Tričko I love FF unisex

	320,00 Kč 
		

	
			Zvolte možnost
S
M
L
XL
XXL

	S

	M

	L

	XL

	XXL



	Vyčistit


	


Výběr možností
	
	
	Sleva!
	







Výprodej




Tričko #jsmeUP pánské

	350,00 Kč 280,00 Kč 
		

	
			Zvolte možnost
S
M
L
XL
XXL
XXXL

	S

	M

	L

	XL

	XXL

	XXXL



	Vyčistit


	


Výběr možností


    





		
	

	

                        
                

            

            
            

    
        
        
        
            
                
                    
                    

    
        
            
            
                

	
    
		
    
        
            Celou Olomoucí zní španělské rytmy, propukl t
            
	                
	            	                    




        
    



    
        
            Vyhlašujeme LETNÍ FOTOSOUTĚŽ o dárky z našeh
            	                    




        
    



    
        
            Takhle jsme v sobotu pomohli přenést kousek Olom
            
	                
	            	                    




        
    



    
        
            Festivalová sezóna už je v plném proudu, chyst
            
	                
	            	                    




        
    



    
        
            Jsme zpět a dveře našeho UPointu jsou zase otev
            	                    




        
    



    
        
            Tuto sobotu proběhnou Svátky města Olomouce a m
            	                    




        
    



    
        
            Seznamte se: tohle jsou Hot cUPy. 💙 Naše nové
            
	                
	            	                    




        
    



    
        
            Look at it! 📰 Pokud zajdete k nám na prodejnu,
            
	                
	            	                    




        
    


    


	

	
	



	    
	
	




            
        
    




                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                Prodejna


Dům U Černého psa
Horní náměstí 12
779 00 Olomouc



Otevírací doba


Pondělí–pátek: 9:00–17:00

Akceptujeme platební karty 








            
        
    




    
        
            
            
                
        Kontakt    
UPoint – Informační centrum a obchod UP
upoint@upol.cz
+420 733 690 738


        Sociální sítě    

    
                    
                    

                            
                    

                                                
    


            
        
    




    
        
            
            
                
        O nákupu    

	
            
        
            Doprava a platba

        

    


	
            
        
            Všeobecné obchodní podmínky

        

    


	
            
        
            Možnosti reklamace

        

    


	
            
        
            Ochrana osobních údajů

        

    


	
            
        
            Naše prodejna na Horním náměstí

        

    


	
            
        
            Časté dotazy (FAQ)

        

    





            
        
    




    
        
            
            
                
        Užitečné odkazy    

	
            
        
            Univerzita Palackého v Olomouci

        

    


	
            
        
            Klub absolventů UP

        

    


	
            
        
            Vydavatelství UP

        

    


	
            
        
            Studuj UP

        

    


	
            
        
            Kariérní centrum UP

        

    


	
            
        
            Nadační fond UP

        

    





            
        
    




                                

                
            
        
    



            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                


            

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    



        






            
        
    





    
        
            
            
                ©  UPoint – Informační centrum a obchod UP | 2015 — 2020 | admin


            
        
    




    
        
            
            
                

            
        
    




                                

                
            
        
    



        


        


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	
	        
        









































						
    